



اسکار ۸۸؛ مروری بر پنج نامزد بخش بهترین کارگردانی

فهرست بهترین نامزدهای کارگردانی سال ۲۰۱۶ از یک جهت بسیار ویژه است و آنهم حضور دوباره و شانس بسیار بالای کارگردان فیلم "بازگشته" است.

همشهری آنلاین - مهدی تهرانی: فهرست بهترین نامزدهای کارگردانی سال ۲۰۱۶ از یک جهت بسیار ویژه است و آنهم حضور دوباره و شانس بسیار بالای کارگردان فیلم "بازگشته" است.

جدای از لنی ابراهامسون و آدام مک‌کی که کمتر شناخته شده هستند دیگرانی نظیر الخاندرو ایناریتو، تام مک کارتی و جورج میلر پنج نامزد بخش کارگردانی اسکار 88 هستند.

جورج میلر / مکس دیوانه: جاده خشم

فیلم آپوکالیپستی و آخرالزمانی مدمکس یک داستان پرهیجان و اکشن خوش ساخت دارد. تام هاردی بازیگر سینمای بریتانیا در نقش مدمکس و چارلیز ترن در نقش فیوروسا در این فیلم بازی کرده‌اند. داستان این فیلم پرهیجان تعقیب و گریز در جاده‌های بی‌سرانجام و خالی از سکنه است.

جورج میلر تاکنون به عنوان تهیه‌کننده دو اسکار در جیب دارد اولی برای فیلم بیبی محصول 1996 و دومی به خاطر انیمیشن پاهای شاد محصول 2007. ضمن اینکه در سال 1993 برای فیلمنامه اقتباسی روغن لورنزو نامزد دریافت اسکار شده بود.

لنی ابراهامسون / اتاق

تریلر سیاه اتاق یک فیلم در ژانر درام اجتماعی بشدت تاثیرگذار است. لنی ابراهامسون 48 ساله پیش از این سابقه اسکار ندارد.

داستان فیلم ماجرای گروگان‌گیری یک دختری است که پنج سال در اتاق چند در متری اسیر است و حتی یک پسر بدنیا می‌آورد. بری لارسون بازیگر این فیلم نامزد اسکار بهترین هنرپیشه نقش اول زن شده است.

الخاندرو ایناریتو / بازگشته

تریلر اقتباسی و تاریخی و اکشن بازگشته یکی از بهترین فیلم‌های سال 2015 بود. این فیلم با بازی لئوناردو دی‌کاپریو در نقش هیو گلس روایت یک شکارچی و راهنمای کوهستان است که توسط همکارانش پشت سر گذاشته می‌شود در حالیکه بر اثر حمله خرس گریزلی شدیداً مجروح شده و پسرش نیز توسط یکی از شکارچیان کشته شده است.

بازگشته؛ انتقام یک زخم‌خورده

ایناریتو در اسکار 87 برای فیلم پرنده‌باز جایزه بهترین کارگردانی، بهترین فیلمنامه اوریجینال (به طور مشترک) و بهترین فیلم به عنوان تهیه‌کننده را دریافت کرد. او در سال ۲۰۰۷ نیز با کارگردانی فیلم «بابل» در رشته بهترین کارگردان و بهترین فیلم (به عنوان تهیه‌کننده) نامزد شده بود.

تام مک کارتی / افشاگر

افشاگر ماجرای حقیقی بررسی و تحقیقات یک تیم از روزنامه نگاران روزنامه بوستون گلوب و افشای آزار جنسی کودکان توسط کشیش‌های کلیسای کاتولیک در سال 2001 است.

مک کارتی سایقه نامزدی برای فیلمنامه انیمیشن بالا را در سال 2008 در کارنامه دارد.

داستان رکورد بزرگ يك دارم اجتماعي در باره سرمايه گذارى تعدادى سرمايه گذار خارج از وال استريت در دروه بحران اقتصادي با قمار روی بحران اقتصادی سال ۲۰۰۸ است. مك كي سابقه اسكار ندارد.